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Region Jämtland Härjedalens remissvar på ”Kontorsremiss 
utredning beträffande Stockholms möjligheter att arrangera 
vinter-OS och Paralympics 2026”, Dnr 146-893/2016.  
 
Region Jämtland Härjedalen har getts möjligheten att inkomma med 
synpunkter på den kontorsremiss som Stockholms stad skickat ut. 
 
Region Jämtland Härjedalen ser mycket positivt på Stockholms stad 
initiativ att undersöka möjligheterna till att få arrangera OS 2026 i 
Stockholm. Att de alpina tävlingarna, till största del, är förlagda till 
Sveriges Alpina Nationalarena i Åre är extra glädjefullt för vår region.  
 
Att få arrangera ett OS är, enligt Region Jämtland Härjedalens 
bedömning, något att samlas kring som skapar ett innovationsklimat, en 
framtidstro och en tillväxt för en region. Som bekant har vår region vid 
ett flertal tillfällen sökt att få arrangera OS, just med anledning av att det 
skapar en tilltro för utveckling och lika bekant är det att vi inte fått 
chansen.  
 
Det är dock med viss förvåning som Region Jämtland Härjedalen 
konstaterar att Stockholm stad i sin planering av ett OS, ur ett 
hållbarhets- och ett ekonomiskt tillväxtperspektiv för landet som helhet, 
inte nyttjar redan befintliga internationella anläggning för t.ex. 
skidskytte. 
 
Med tanke på att Sveriges Nationalarena för Skidskytte redan finns i 
Östersund, där det årligen arrangeras världscupstävlingar samt att det år 
2019 arrangeras VM i skidskytte, är det med förundran regionen 
konstaterar att en arena för denna sportgren behöver byggas för 
37 000 000 kr.   
 
Då den planerade ansökan redan har genomförandet av tävlingsgrenar 
förlagda till andra orter (Falun och Åre) och ur ett nationellt och 
internationellt perspektiv, där det handlar om att skapa ett mer hållbart 
samhälle, där resurser/möjligheter tillvaratas och fördelas så att flera 
parter får del av de fördelar som ett OS innebär, är det regionens 
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förhoppning att Stockholm stad tar tillvara på möjligheten att nyttja 
Sveriges Nationalarena för Skidskytte och därmed skapar en tillväxt, en 
tilltro, för flera delar av landet. 
 
Till sista är det Region Jämtland Härjedalens förhoppning att OS 2026 
tilldelas Stockholms stad och att tävlingarna blir en idrottslig och 
samhällelig framgång, där fler delar av tävlingarna genomförs där de 
naturliga förutsättningarna redan finns. 
 
 
 
 
Robert Uitto   Anders Byström  
regionråd    bitr. regiondirektör 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


